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Servicio Geológico Nacional 
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES 

INVENTARIO DE CONSUMO 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO NETO 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INICIAL 

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

   
bin dá Jose Agustín ps 

Analista Financier 

AL 30 DE NOVIEMBRE 2022 

(VALORES EN RDS$) 

A 

2022 

17,917,421.15 

794,507.30 

298,531.34 
  

19,010,459.79 

4,859,327.23 

4,859,327.23 

23,869,787.02 

1,967,665.23 

2,635,651.76 
  

4,603,316.99 

0.00 

4,603,316.99 
  

2,097,763.65 

17,729.865.19 

-561,158.81 
  

   

19,266,470.03 

23,869,787.02


